
AULETTA ORL AULA C DERMATOLOGIA AULETTA ORL AULA C DERMATOLOGIA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
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Orario delle lezioni AA 2018/19 - 2° anno - 1° trimestre -  Corso di Laurea in Logopedia 

Settimana 01/10/2018 - 05/10/2018

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Gubernale Marco Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Rizzo Lenio

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia
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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30   

18:30-19:30   

Settimana 08/10/2018 - 12/10/2018

Settimana 15/10/2018 - 19/10/2018

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria
Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia
Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Rizzo Lenio

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Gubernale Marco

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi della 

Fonazione) Lucchini Emanuela

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi della 

Fonazione) Lucchini Emanuela

Logopedia nella Disfagia Ferrarese Alice

Logopedia nella Disfagia Ferrarese Alice
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AULETTA ORL AULA C DERMATOLOGIA AULETTA ORL AULA C DERMATOLOGIA

lunedì 29 martedì 30 mercoledì 31 giovedì 1 venerdì 2

8:30-9:30

9:30-10:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

10:30-11:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

11:30-12:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

12:30-13:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

13:30-14:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

14:30-15:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

15:30-16:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

16:30-17:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

17:30-18:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

18:30-19:30 FESTA CHIUSURA ATENEO

Settimana 22/10/2018 - 26/10/2018

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Settimana 29/10/2018 - 02/11/2018

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Gubernale Marco Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Rizzo Lenio

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi della 

Fonazione) Lucchini Emanuela

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina

Logopedia nella Disfagia Ferrarese Alice

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Logopedia nella Disfagia Ferrarese Alice
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Settimana 12/11/2018 - 16/11/2018

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Settimana 05/11/2018 - 09/11/2018

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Rizzo Lenio

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi della 

Fonazione) Lucchini Emanuela

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi della 

Fonazione) Lucchini Emanuela

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina
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16:30-17:30

17:30-18:30  

18:30-19:30  

LABORATORIO 1 LABORATORIO 1

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi del 

linguaggio conseguenti a sordità) Montino Silvia

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Settimana 26/11/2018 - 30/11/2018

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina

Settimana 16/11/2018 - 23/11/2018

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Neuroscienze (Neuropsicologia dell'età evolutiva) 

Rizzo Lenio

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina
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LABORATORIO 1

Audiologia e Foniatria (Audiologia II) Santarelli 

Rosamaria

LABORATORIO 1 LABORATORIO 1

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia

Scienze Logopediche I (Logopedia nei disturbi delle 

funzioni orali) Andretta Pasqualina
LABORATORIO 1

SCADENZE A.A. 2018/2019 

Sospensione delle attività didattiche: 

Vacanze di Pasqua: dal 20 aprile 2019 (venerdì) al 24 aprile 2019 (martedi)

Festa Giustinianea: 26 aprile 2019

Vacanze estive: dal 29 luglio 2019 (lunedì) al 16 agosto 2019 (venerdì)

Ricorrenza del Santo Patrono: 13 giugno 2019 

LEZIONI E SESSIONI D'ESAME 

Attività su trimestri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Primo trimestre: 1 ottobre 2018 - 7 dicembre 2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Accertamenti di profitto: 10 dicembre - 20 dicembre 2018

Secondo trimestre: 7 gennaio - 15 marzo 2019

Accertamenti di profitto: 18 marzo – 12 aprile 2019 

Terzo trimestre: 15 aprile - 28 giugno 2019

Accertamenti di profitto: 1 luglio - 27 luglio 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Recupero: 19 agosto - 21 settembre 2019

Settimana 03/12/2018 - 07/12/2018

Neuroscienze (Neuropsicologia) Semenza Carlo

Audiologia e Foniatria (Foniatria II) Trevisi Patrizia


